
当組合では、システム更改に伴い、ATM等の取引を休止させていただきます。
お客さまにはご不便をおかけし、大変申し訳ございませんが、お引き出し、お振込等について
お早めにご対応いただきますようお願い申しあげます。

注１注２：５月２日（火）および７日（日）は一部サービスがご利用いただけない時間帯があります
注２：５月７日（日）の振込については、８日（月）以降の入金となります

2023年４月１日～2024年３月31日
新車ご購入の際は、納期延長にも対応
２年後・３年後の納車でも安心

特別金利

（最優遇金利）

2.2％ 1.9％
（最優遇金利）

年利
（固定）

年利
（固定）

キャンペーン！

詳しい商品内容につきましては、お近くの営業店窓口までお気軽にお問い合わせください。

詳しくは、お近くの営業店窓口または当組合ホームページにてご確認ください。

当組合では、ＡＴＭ等全てのオンラインサービスを

させていただきます。

５月３日から６日までの４日間

2023年（令和５年）５月

ご利用いただけません

２日（火） ３日
（水・祝）

４日
（木・祝）

５日
（金・祝）

６日
（土）

７日（日）
8:00

注1 注2

休止

長崎市水の浦町１番２号　TEL095-861-4161　発行責任者／事業管理本部・江頭　勲

2023年４月　No.102

『付録』



りょうしんホームページ　https://www.ryo-sin.co.jp

【各店舗のご案内】 【店舗外ATMコーナー】
ミスターマックス
長 崎 店 出 張 所

諫早久山台出張所

チトセピア出張所

みらい長崎出張所
福 田 出 張 所
長 与 出 張 所
戸 町 出 張 所
長崎街道かもめ市場出張所

（三菱重工内）
諫 早 工 場 出 張 所

　2023年１月、学校法人海星学園海星高等学校
にて、３年生（約180名）を対象に、金融リテラシー
講座を実施いたしました。参加していただいた
学生の皆さんからは、『ライフプランについて真
剣に考えるきっかけとなった』『金利やリボ払い
などについて学べる機会があってよかった』など
の感想をいただきました。
　これからも地域に根ざした活動
を行ってまいります。

　創立70周年記念事業の一環として、女性職員の
制服をリニューアルしました！『働きやすさ』の向
上に繋げるため、機能性・着心地の良さを重視する
とともに、個性を演出できるよう、着用パターンを
自由に選べるようにしました。
　制服リニューアルと共に、より一層のサービス
の充実、お客様満足度の向上に努めてまいります。

「ＰａｙＰａｙ」と当組合の預金口座を連携し、
チャージすることで、ＰａｙＰａｙ加盟店での
支払いや個人間の送金が簡単に行えます。
ぜひご利用ください！

金融リテラシー講座金融リテラシー講座
を開催しましたを開催しました

金融リテラシー講座
を開催しました

新制服紹介新制服紹介新制服紹介

ＱＲコード決済サービスにＱＲコード決済サービスにＱＲコード決済サービスに

が追加されました！

ＰａｙＰａｙ

「J-Coin PAY」「BankPay」も
引き続き利用可能です！

詳しくは当組合ホームページにてご確認ください。


